16. Universis interdicitur indulgentias apocryphas, et a Sancta Sede
Apostolica proscriptas vel revocatas quomodocumque divulgare. Quae divulgatae
iam fuerint, de manibus fidelium auferantur.

17. Indulgentiarum libri omnes, summaria, libelli, folia etc., in quibus
earum concessiones continentur, non publicentur absque c.mpetentis auctoritatis
licentia.

CAPVT VII.
De libris liturgicis et precatoriis.

18. In authenticis editionibus Missalis, Breviarii, Ritualis, Caeremonialis
Episcoporum, Pontificalis romani, aliorumque librorum liturgicorum a Sancta Sede
Apostolica approbatorum, nemo quidquam immutare praesumat: si secus factum

fuerit, hae novae editiones prohibentur.
19. Litaniae omnes, praeter antiquissimas et communes, quae in Brevi-

ariis, Missalibus, Pontificalibus ac Ritualibus continentur, et praeter Litanias de
Beata Virgine, quae in sacra Aede Lauretana decantari solent, et litanias Sanctis-
simi Nominis Iesu iam a Sancta Sede approbatas, non edantur sine revisione et
approbatione Ordinarii.

20. Libros, aut libellos precum, devotionis, vel doctrinae institutionisque
religiosae, moralis, asceticae, mysticae, aliosque huiusmodi, quamvis ad fovendam
populi christiani pietatem conducere videantur, nemo praeter legitimae auctoritatis
licentiam publicet: secus prohibiti habeantur.

CAPVT VIIIL
De Diaviis, foliis et libellis periodicis.
> 21. Diaria, folia et libelli periodici, qui religionem aut bonos mores data
opera impetunt, non solum naturali, Sed etiam ecclesiastico iure proscripti
habeantur.

Curent autem Ordinarii, ubi opus sit, de huiusmodi lectionis periculo et
damno fideles opportune monere.

22. Nemo e catholicis, praesentiam e viris ecclesiasticis, in huiusmodi
diariis, vel foliis, vel libellis periodicis, quidquam, nisi suadente iusta et rationa-
bili causa, publicet.

sl CAPYT IR,
De facultate legendi el retiniendi libros prohibiios.
23. Libros sive spemal!bus sive hisce Generalibus Decretis proscriptos,

'11 tantum Iegere et retinere poterunt qui a Sede Aposto!aca aut ab illis, quibus
vices suas delegawt opportunas fuerint consecuti facultates.
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24. Concedendis licentiis legendi et retinendi Jibros ‘quoscumque prohi-
bitos Romani Pontifices Sacram Indicis Congregationem praeposuere. Eadem ni-
hilominus potestate gaudent, tum Suprema Sancti Officii Congregatio tum Sacra
Congregatio de Propaganda Fide pro regionibus suo regimini subiectis. Pro Urbe
tantum, haec facultas competit etiam Sacri Palatii Apostolici Magistro.